
TDS CR 560_24.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Gatava lietošanai 

 Ātra cietēšana un ātra žūšana: keramikas 

flīzes iespējams uzklāt jau pēc 2-3 stundām 

un parketu pēc 24 stundām. 

 Augsts elastīgums, viegla uzklāšana un 

nevainojams rezultāts. 

 Īpaši piemērots augstai punktveida slodzei. 

 Ideāli piemērots slīpas apdares 

izveidošanai.  

 Uzklāšanas biezums no 5 līdz 60 mm. 

LIETOŠANA 

BOSTIK CR560 ir sajaukta, lietošanai gatava 

java ar ātras cietēšanas un žūšanas īpašībām, 

kas ir piemērota līmētā un peldošā klona 

izveidei pirms keramikas flīžu,, PVC grīdas 

segumu, linoleja, paklāja un parketa grīdas 

segumu uzstādīšanas. To var izmantot slīpas 

formas apdarei. 

  

BOSTIK CR560 ir piemērota ātrai klona izveidei 

ar biezumu no 5 līdz 60 mm. Var lietot uz 

betona grīdas, cementa klona, saliekamajām 

betona konstrukcijām, esošajām grīdas flīzēm. 

Piemērota apsildāmajām grīdām. 

 

Savienojamie grīdas segumi: 

 Keramikas flīzes un parketu var uzstādīt 

tieši uz klona 

 Paklāja, plastmasas, gumijas,  

  linoleja grīdas segumus var līmēt pēc 

pašizlīdzinošā sastāva uzklāšanas uz klona. 

 Rūpnieciskie grīdas segumi, krāsas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Konsistence Pulveris 

Krāsa Pelēka 

Lietošanas temperatūra 

Ieteicams no +8°C 

līdz +25°C. Ne zemāk 

par +5°C un ne 

augstāk par +30°C 

Maisījuma attiecība 
2,2-2,4 litri ūdens uz 

25 kg maisu 

Glabāšanas laiks 
20 minūtes +20°C 

temperatūrā 

Spiedes stiprība 

pēc 7 dienām > 25 

MPa; pēc 28 dienām 

> 40 Mpa 

Nožūšana līdz 

pārklāšanai* 

2-3 stundas 

keramikas flīzēm 

Aptuveni 6 stundas 

pašizlīdzinošajiem 

sastāviem 

Aptuveni 12 stundas 

krāsām un 

rūpnieciskajiem 

grīdas segumiem 

24 stundas parketam 

Cietēšana līdz gatavībai 

staigāšanai 

1 stunda - 1 stunda 

30 minūtes 

Piemērots 

apsildāmajām grīdām 
Jā 

*Atkarībā no temperatūras un biezuma. 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

BOSTIK CR 560 
Ātri žūstoša klona java – iekšdarbiem un ārdarbiem 



TDS CR 560_24.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

SAGATAVOŠANA 

Apakšklājiem jābūt nebojātiem, sausiem (bez 

paaugstināta mitruma ietekmes), ar pietiekamu 

stiepes un spiedes izturību, uz tiem nedrīkst būt 

cementa piens, plaisas un strukturāli defekti, 

netīrumi, putekļi, tauki, cietēšanas savienojumi, 

hermētiķi vai cits piesārņojums, kas traucē 

izveidot pienācīgu savienojumu. Visi lielākie 

caurumi ir jāaizpilda ar RENO QUICK. 

Sacietējuši, stingri un ūdensnecaurlaidīgi līmes 

pārpalikumi ir mehāniski jāatdala līdz 

minimumam. 

  

LIETOŠANA 

Lietojiet aptuveni 2,2-2,4 litrus tīra ūdens uz 

25 kg maisu. Sajauciet BOSTIK CR560 ar ūdeni 

cementa maisītājā vai mobilajā maisītājā 2-3 

minūtes. Tā kā maisījumam ir tendence ātri 

sacietēt, pārtraucot darbu, nekavējoties 

iztukšojiet un iztīriet maisītāju, sūkni un 

šļūtenes. Uzklājiet maisījumu uz apakšklāja, 

piespiediet, noregulējiet un izlīdziniet, lai iegūtu 

vēlamo biezumu un virsmas apdari. Hidraulisko 

saistvielu attiecība: 350 kg/m3. 

 

Nodrošiniet, lai virsmas, kustības un izplešanās 

šuves būtu profesionāli 

sagatavotas. Savienojuma vietas ir skaidri 

jāatzīmē, lai būtu iespējams veikt zāģēšanu pēc 

virskārtas sacietēšanas (pēc 24 stundām). 

 

Līmēti kloni pie līmēšanas javas (5-60 mm 

biezums vietām ar intensīvu lietošanu) 

Sagatavojiet līmēšanas javu, kas sastāv no 2 

daļām kvalitatīva cementa pulvera, 1 daļas 

LATEX 400 un 1 daļas ūdens. Uzklājiet 

līmēšanas javu uz iepriekš samitrinātas 

pamatnes uz ieklājiet ātrā klona javu tajā mitrā 

veidā. 

 

Līmēti kloni pie līmēšanas javas (5-30 mm 

biezums telpām ar intensīvu lietošanu) 

Uzklājiet UNIDUR N grunti (150 g/m²). 

Ļaujiet izžūt 30 minūtes. Uzklājiet 

BOSTIK CR560 klona javu.  

 

Kloni uz atdalošās membrānas/izolācijas 

slāņa (40-60 mm biezums vietām ar 

intensīvu lietošanu) 

Novietojiet atdalošo membrānu virs apakšklāja 

(piemēram vismaz 150 µm polietilēna izolācijas 

loksni), ievērojot būvnormatīvu 

prasības. Novietojiet izolācijas materiālu 

(piemēram, polistirola putas) apkārt laukuma 

perimetram un ap kolonnām, lai atdalītu sienas 

no klona. Ja darbs ir jāpārtrauc (uz ilgāk nekā 

30 minūtēm), novietojiet 30 cm garus tērauda 

stieņus ar 6 mm diametru 30 cm attālumā 

(perpendikulāri pamatnei). Tas nodrošinās 

pāreju starp veco lējumu un jaunajiem, kas 

notiks ar līmēšanas javu. 

 

Peldošie kloni (40-60 mm biezums vietām 

ar intensīvu lietošanu). Novietojiet izolācijas 

slāni virs apakšklāja atbilstoši būvnormatīvu 

prasībām. 

 

PIEZĪMES 

 Karstā laikā uzklājiet grunti vai līmēšanas 

javu, lai novērstu pārāk strauju žūšanu. 

 Nepievienojiet ūdeni sastāvam, kad tas ir 

sācis cietēt. 

 Nejauciet BOSTIK CR560 ar citiem cementa 

pulveriem vai smiltīm. 

 Nepievienojiet pārāk daudz ūdens, jo tas 

mainīs javas īpašības. 

 Sargājiet no pārāk ātras izžūšanas, 

piemēram, tiešu saules staru, caurvēja vai 

augstas telpas temperatūras ietekmē. 

Turpretim, nepietiekama gaisa plūsma un 

zema temperatūra   

ievērojami paildzinās žūšanu.   

 Neieklājiet grīdas segumu, kamēr masa nav 

pilnībā izžuvusi. 

 Nelietojiet uz irdenas, deformētas, pastāvīgi 

mitras pamatnes vai pamatnes bez apdares 

pārklājuma ārpus telpām. 

 

PATĒRIŅŠ 

Aptuveni 2 kg/m² 1 mm biezumam 

UZGLABĀŠANA 

Līdz 6 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā maisā 

sausos apstākļos.  

 

 

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar BOSTIK CR560 

uzsākšanas darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas 

ar atsevišķo produkta drošības datu lapu. 

Neieelpojiet putekļus, NEPIEĻAUJIET saskari ar 

ādu un acīm pulvera veidā un it īpaši pēc 

sajaukšanas. 

 Spēcīgi sārmains mitrā veidā – var izraisīt 

nopietnus acu bojājumus un alerģisku reakciju, 

kā rezultātā var rasties ādas bojājumi. Plašāku 



TDS CR 560_24.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

informāciju skatiet drošības datu lapā, kas 

pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai 

sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa 

faksu.. 

 

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai 

īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides 

parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju 

lapās norādītos piesardzības pasākumus. 

 

 

 

 

 

 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakoju

ms 

Skaits/pal

ete 

Svītrkods  

306042
34 

25 kg 

maiss 

48 3549212470

791 

 

                                                     

                     

 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


